
Judge 's  S igna tures

2 0 2 0  G re a t N o rth e rn  In v ita tio n a l
M eet Results
Ma r 7-8, 2020

Page:  1
P rin te d : 3 /8 /2 0 2 0  4 :1 3  P M

Me n /  8 /  12
Se ss ion: 2

Num Na me
Gy m

A ARa nk

Bode  T icknor817
GNG

12.700 12.000 11.30012.500 12.40012.700 73.600
2 2 1T 4 1 2T 1 

1 

Ethan Cox809
TCT

12.800 13.100 11.50012.000 12.50011.400 73.300
1 1 3T 3 4 1 2 

2 

Jacob Gr iffin801
MHG Gym

12.500 11.600 10.80011.100 12.40011.800 70.200
3 3 6T 5 2 2T 3 

3 

T yden M oon806
MHG Gym

12.100 11.100 11.60012.000 11.60011.000 69.400
4 5 3T 1T 5 5 4 

4 

Joshua  Pre tasky824
C lassic

11.300 10.700 10.60011.500 9.30010.500 63.900
5 6 5 6 6 8 5 

5 

W es Golle r819
ROGA

10.700 10.400 11.60010.700 9.8009.600 62.800
7 7 8 1T 7 7 6 

6 

Jackson S luite r816
GNG

10.800 8.100 10.40011.100 10.4006.400 57.200
6 8 6T 7 8 6 7 

7 

Jacob Kinney804
MHG Gym

0.000 11.300 0.00012.500 12.00011.500 47.300
8 4 1T 8 3 4 8 

8 

P ro S co re  v 5 . 7 . 0  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 9  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : G re a t  N o rth e rn  G y m n a s t ic s


